
 

一般社団法人 東京都建築士事務所協会台東支部（TAAF） 関係者各位 

一般社団法人 台東区建築設計事務所協会（TASK） 関係者各位 

 

令和３年（２０２１年）総会・懇親会について 

 

令和 3 年５月吉日 

一般社団法人 東京都建築士事務所協会台東支部（TAAF） 

支部長 木村 修 

TEL 03-3876-6081  FAX 03-3876-6082 

一般社団法人 台東区建築設計事務所協会（TASK） 

代表理事 中村栄太郎 

 

平素は当協会の運営及び活動に格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記定時総会を5月21日（金）に開催予定ですが、緊急事態宣言下にお

きまして、感染拡大防止及び皆様の安全確保の観点より、総会におきましては、

やむを得ず少人数開催することといたします。会員の皆様にご提出いただきま

した出欠票・委任状を以って議決を行います。ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

また、総会後の懇親会は中止とさせていただきます。 

皆様との数少ない交流の機会ですが、会員・ご来賓の皆様の健康・安全を第一

に考慮した結果、誠に遺憾ではございますが、大事をとって今回の対応とさせて

いただきました。 

今後とも本会に対するご支援・ご協力をお願い申し上げますとともに、皆様の

ご多幸を祈念申し上げます。 


